

# BASIN KUPÜRLERİ

01 Temmuz 2024



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



## Bakan Bak'tan gençlere müjde

**G**ENÇLİK ve Spor  
Bakanı Dr. Osman  
Aşkın Bak, ücretsiz

Müzekart GNS uygulaması ile Seyahatsever projelerinin başlangıç tarihlerini açıkladı. Bakan Bak, Müzekart GNS uygulamasının 1 Temmuz'da, gençlere GSB yurtlarında konaklama imkanı sunan Seyahatsever projesinin de 8 Temmuz'da başlayacağını duyurdu.

Müzekart GNS uygulamasından faydalanmak isteyen gençlerin [www.muzekartgns.com](http://www.muzekartgns.com) adresi üzerinden başvuru yaparak dijital kartlarını oluşturabileceği ve 1 Temmuz'dan 30 Eylül tarihine kadar ülke genelindeki 300'den fazla müze ve ören yerini tekrar ücretsiz görme imkanı bulabileceğini belirten Bakan Bak, Seyahatsever projesi hakkında da şu bilgileri verdi:

"Gençler arasında çok popüler olan ve talep gören Seyahatsever projemizde Bakanlığımız bünyesinde Türkiye'nin 81 ilinde bulunan yurtların kapılarını milyonlarca gencimize açıyor; yaz döneminde de onlara ikinci bir yuva oluyoruz. Bu kapsamda, deprem bölgesi hariç illerimizde 1 kız ve 1 **erkek yurdumuzu** yaz döneminde gençlerin hizmetine tahsis ettik. Projeden faydalanmak isteyen 18-30 yaş arasındaki gençlerimiz, 444 0 472 (ALO GSB) numaralı çağrı



merkezimizi en az bir gün öncesinden arayıp rezervasyon yaptırarak diledikleri ildeki GSB yurtlarında 5'er gün süreyle ücretsiz konaklayabilecekler. Projemiz 8 Temmuz'dan 25 Ağustos 2024 tarihine kadar devam edecek."

### GENÇLİK KAMPLARI İÇİN SON ÇAĞRI

Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü bünyesinde 25 ilde yer alan 38 Gençlik Kampının da ilk dönem misafirlerini ağırlamaya başladığını belirten Bakan Bak, ikinci kamp dönemi için başvuruların 7 Temmuz tarihine kadar devam ettiğini hatırlattı.

Ulaşımdan konaklamaya, beslenmeden etkinliklere kadar bütün sürecin Bakanlık tarafından ücretsiz yürütüldüğü Gençlik Kamplarına başvurular ise "[ghgm.gsb.gov.tr](http://ghgm.gsb.gov.tr)" adresi üzerinden veya Gençlik Merkezlerinde ilgili görevlilerin yardımıyla yapılabiliyor. İHA



# Emekliler İbni Rüşd **yurdu**nda ücretsiz kalabilecek!

Denizli dahil olmak üzere birçok ilde emeklilere ücretsiz tatil imkanı sunulacak. Devlet bünyesindeki bazı **KYK yurtları**, emeklilere bir aylık süreyle tahsis edilecek. Bu kapsamda, Denizli'deki İbni Rüşd **Öğrenci Yurdu** da listede yer alıyor.

## ÜMİT VAROL

Emeklilerin ücretsiz tatil yapabilmesi amacıyla devlet bünyesindeki bazı **yurtları** 1 ay süreyle emeklilere tahsis edileceği duyurulmasının ardından, Denizli dahil olmak üzere listede yer alan tüm **KYK yurtları** açıklandı. **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK)** bünyesinde yaz aylarında uygun olan **yurtları**, bir aylık süreyle emeklilere ücretsiz olarak tahsis edilecek. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, emeklilere yönelik yeni hizmetlerin hayata geçirilmesinde birçok paydaşın desteği olduğunu belirtmişti. Buna göre Denizli'de İbni Rüşd **Öğrenci Yurdu**'nda emekliler 1 ay boyunca ücretsiz konaklayabilecek. Bu imkandan yararlanmak isteyen emeklilerin, 'ALO GSB' hattı üzerinden başvuru yapmaları gerekecek. Başvurular, rezervasyon sistemi üzerinden gerçekleştirilecek ve emekliler tercih ettikleri bölgede bulunan **KYK yurtlarında** 5 gün boyunca ücretsiz konaklayabilecekler.



# Öğrencilere Yönelik Seminer

## Şiddet Farkındalık Semineri Babaeski'de gerçekleştirildi.

Kırklareli Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren Babaeski Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü, son olarak Babaeski **Kredi ve Yurtlar Kurumu** Müdürlüğü'nde kalan kız öğrencilere yönelik önemli bir etkinlik düzenledi.

Bu etkinlik, "Şiddet Farkındalık Semineri" adı altında gerçekleştirilerek geniş bir katılım sağladı. Seminer, şiddetin çeşitleri, etkileri ve önlenmesi konularında detaylı bilgilerin paylaşıldığı interaktif bir platform sağladı.

Babaeski Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü'nden birim sorumlusu tarafından verilen seminerde, günlük hayatta karşılaşılabilecek şiddet durumlarına karşı nasıl önlem alınabileceği konusunda katılımcılar bilgilendirildi.

Seminerin düzenlenmesinde Babaeski **Kredi ve Yurtlar Kurumu** Müdürlüğü'nün işbirliği ve destekleri büyük önem taşıdı.

Kurumun gençlere yönelik sunduğu desteklerin yanı sıra, şiddetin önlenmesi ve toplumda farkındalığın artırılması konusundaki işbirliği de vurgulandı.

Kırklareli Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü yetkilileri, seminerler aracılığıyla toplumda şiddetin azaltılmasına ve özellikle gençlerin bilin-

çlenmesine katkı sağlamayı amaçladıklarını belirtti.

Şiddetin her türünün toplum için zararlı olduğunu vurgulayan İl Müdürlüğü, benzer etkinliklerin süreceğini ve gençlerin güvenliği için çalışmaların devam edeceğini ifade etti.

Gelecek dönemlerde de benzer seminerler düzenleyerek gençlerin ve toplumun şiddet konusunda daha duyarlı olmasını hedeflediklerini vurgulayan İl Müdürlüğü yetkilileri, Aile ve Sosyal Hizmetler alanında yapılan bu tür etkinliklerin gençlerin sağlıklı bir yaşam sürmeleri için önemli birer adım olduğunu belirterek çalışmalarına devam edeceklerini ifade ettiler.

Kırklareli Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren Babaeski Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü, kız öğrencilere yönelik "Şiddet Farkındalık Semineri" düzenledi.

Seminer, Babaeski **Kredi ve Yurtlar Kurumu** Müdürlüğü'nde kalan öğrencilere yönelik olarak gerçekleştirildi ve büyük ilgi gördü.

Seminer, Babaeski Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü birim sorumlusu tarafından verildi.

Seminer kapsamında, şiddetin türleri, etkileri ve nasıl önlenmesi gerektiği üzerine detaylı bilgiler paylaşıldı. Katılımcılar, günlük hayatta kar-

şılaşılabilecek şiddet durumlarına karşı nasıl önlem alabilecekleri konusunda bilgilendirildi.

Seminer, Babaeski **Kredi ve Yurtlar Kurumu** Müdürlüğü'nde barınan kız öğrencilere yönelik düzenlenmiş olup, şiddetin çeşitli formları üzerine derinlemesine bilgi sunuldu.

Babaeski Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü tarafından sağlanan eğitimde, katılımcılar günlük yaşamlarında karşılaşılabilecekleri şiddet durumlarına karşı nasıl adım atabilecekleri konusunda bilgilendirildi.

Kırklareli Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü seminer ile ilgili;

"İl Müdürlüğümüze bağlı olarak faaliyet gösteren Babaeski Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü birim sorumlusu personelimiz tarafından Babaeski **Kredi ve Yurtlar Kurumu** Müdürlüğünde kalmakta olan kız öğrencilere "Şiddet Farkındalık Semineri" verilmiştir." dedi.

Seminerin düzenlenmesinde Babaeski **Kredi ve Yurtlar Kurumu** Müdürlüğü işbirliği ve destekleri önemli rol oynadı.

Kurumun öğrencilere yönelik sağladığı desteklerin yanı sıra, şiddetin önlenmesi ve farkındalığın artırılması konusundaki işbirliği etkin bir şekilde sürdürüldü.

Kırklareli Aile ve Sosyal Hizmetler

İl Müdürlüğü, bu tür seminerlerin düzenlenmesiyle toplumda şiddetin azaltılması ve özellikle gençlerin bilinçlenmesi konusunda önemli adımlar attıklarını belirtti.

Şiddetin her türünün toplum için zararlı olduğunu vurgulayan İl Müdürlüğü yetkilileri, benzer etkinliklerin devam edeceğini ve gençlerin güvenliği için çalışmaların süreceğini ifade etti.

İl Müdürlüğü, önümüzdeki dönemlerde de benzer seminerler düzenleyerek gençlerin ve toplumun şiddet konusunda daha duyarlı olmasını sağlamayı hedefliyor.

Aile ve Sosyal Hizmetler alanında yapılan bu tür etkinliklerin, gençlerin sağlıklı bir yaşam sürmeleri için önemli birer adım olduğunu vurgulayan çalışmalarına devam edeceklerini belirtti.

Haber: Ecem Işık

